РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adin-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 0 / » о Я 20 Г.

КАРАР
№ X О з

О внесении изменений в состав комиссии по
безопасности дорожного движения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением руководителя
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 29.01.2008 № 12 «О
создании комиссии по безопасности дорожного
движения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан» (в редакции постановлений
от 10.11.2011 № 359, от 16.08.2012 № 196, от
11.03.2014 № 38, от 12.05.2015 № 105, от 20.05.2016
№ 174, от 17.03.2017 №72)

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в состав комиссии по безопасности дорожного движения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района от 29.01.2008 № 12 «О создании комиссии по безопасности дорожного
движения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в
ред. постановлений от 10.11.2011 № 359, от 16.08.2012 № 196, от 11.03.2014 №
38, от 12.05.2015 № 105, от 20.05.2016 № 174, от 17.03.2017 №72) следующие
изменения:

1.1. Вывести из состава:
- Хафизову А.Р.
1.2. Ввести в состав:
- Ахунзянова Фаниса Флюсовича -  начальника отдела городского

хозяйства исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района, утвердив его ответственным секретарем комиссии по
согласованию.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Азнакаевского
телекоммуника:

3. Контрол

Руководитель

Ч^щального района в информационно-
с ^ Г й ^ е щ р з;п о  веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.
КШ Р»м\^Ш тонщего постановления оставляю за собой.

А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adin-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от « O f » O f  2017 № <10$

Состав
комиссии по безопасности дорожного движения Азнакаевского муниципального
______________________ района Республики Татарстан________________________
Председатель комиссии:
Шамсутдинов А.Х. руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан
Заместитель председателя комиссии:
Ханнанов P.P.

Шакиров И.Х.

заместитель руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан
начальник ОМВД России Азнакаевскому району (по
согласованию)

Ответственный секретарь комиссии:
Ахунзянов Ф.Ф. начальник отдела городского хозяйства Исполнительного

комитета г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Члены комиссии:
Гинатуллин Р.Г. начальник Азнакаевского УАД филиала ООО «Татнефтедор»

(по согласованию)
Есипов В.А. начальник Азнакаевского АТЦ ООО РемСервисТранспорт»

Азнакаевский АТЦ (по согласованию)
Зарипова Э.И. начальник МКУ «Управления образования Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района»
Камалов Ф.М. директор МУП «МППБиО г. Азнакаево» (по согласованию)
Крашенинников В.В. руководитель Исполнительного комитета муниципального

образования пгт. Актюбинский Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию)

Мирмиев А.М. генеральный директор ОАО «Азнакаевское ПТС» (по
согласованию)

Нургалиев Р. М. главный инженер «Азнакаевское УТТ» ООО «УК
«Татспецтранспорт» (по согласованию)

Райманов С.А. начальник ОГИБДД отдела МВД России по Азнакаевскому
району (по согласованию)

Сураев С.Н. начальника филиала г. Альметьевск ГБУ «Безопасность
дорожного движения» (по согласованию)

Талипов Д.Н. главный специалист ответственный за работу
специализированной стоянки «Азнакаево» ОАО «БДД» (по
согласованию)

Хайруллин Р.Т. начальник ПЧ-87 ФГКУ «11 ОПФС по РТ» - подполковник
внутренней службы (по согласованию)

Шайхлисламов P.P. директор ООО «Фривей» (по согласованию)
Шигапов И.Ф. главный врач ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ» (по согласованию)